
Sida

1/1www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

2102
7250

W244537
500 SEK

Nissan Almera -03
Insprutningspump Bensin 

NISSAN ALMERA QG18 M 5VXL 5DR CC BENSIN
 

Granaths Bilskrot AB
046-52375

8.600
A

2102
7250

W235126
500 SEK

Nissan Almera -05
Insprutningspump Bensin 

NISSAN ALMERA QG18 M 5VXL 5DR CC BENSIN
 

Granaths Bilskrot AB
046-52375

12.800
A

2102
7250

W193190
500 SEK

Nissan Almera -03
Insprutningspump Bensin 

1,8 1,8 5VXL 5DR CC
 

Granaths Bilskrot AB
046-52375

4.845
A

2102
7250

W15229
700 SEK

Nissan Almera -05
Insprutningspump Bensin 

1.8I-16V KOMBI-SEDAN
5 STIFT

Nya Angereds Bildelar AB
031-3301120

16.203
A

2102
7250

W208404
500 SEK

Nissan Almera -04
Insprutningspump Bensin 

1,8 1,8 AUT 5DR CC
 

Granaths Bilskrot AB
046-52375

11.900
A

2102
7250

W521289
550 SEK

Nissan Almera -01
Insprutningspump Bensin 

NISSAN ALMERA QG18 M 5DR CSE BENSIN
 

Begagnade Bildelar i Linköping AB / Norrköping
013-100110

-
A

2102
7250

W47708
450 SEK

Nissan Almera -04
Insprutningspump Bensin 

1,8 5V LGUL
I TANK MED GIVARE

Hovmantorps Bildemontering AB
0478-41671

-
A

2102
7250

W608016 Nissan Almera -05
Insprutningspump Bensin Bak

NISSAN ALMERA 00-06 QG18 AUTOMAT 5DR HALVKOMBI BEN
 

Autodemontering TT AB
0416-511370

18.927
A

2102
7250

W82671 Nissan Almera -03
Insprutningspump Bensin 

5DR CC
0580313120

Bollebygds Bil o Miljöcenter AB
033-289090

12.667
A

2102
7250

W97057 Nissan Almera -03
Insprutningspump Bensin 

5DR CC
 

Bollebygds Bil o Miljöcenter AB
033-289090

8.187
A


